CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO  /20t8—

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, providências junto a Secretaria competente, para que

seja feito um planejamento de possível instalação de quiosques com

churrasqueiras ao longo do parque ecológico.

JUSTIFICATIVA

Solicitamos através dessa indicação que seja feito um planejamento e possível

instalação de quiosques com churrasqueiras ao longo do parque ecológico, na

atualidade é um lugar onde a população está frequentando com intensidade

como podemos ver todos os finais de semana colocando em pratica suas

comemorações em família como aniversário etc.. Seria de grande importância

que a administração pudesse proporcionar mais esse atrativo.

Certo da compreensão de V. Exa. E dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 09 de janeiro de 2019.
Atenciosamente:

~Mn
JOÃO D • • UZA NETO

JANUB DA BANCA
V reador

PROT-CMI 14/2019
09/01/2019 - 15:22

PROT-CMI 14/2019
09/01/2019 - 15:22
IND 11/2019